
 

  MENDOZA, 14 de abril de 2023 
 
 VISTO: 
 

 El expediente electrónico Nº 8077/23 caratulado: “FUNES, Daniela Betsabé 
S/ Solicitud cambio Director de Tesis - Licenciatura Arte Dramático - FAD”. 
 

 CONSIDERANDO: 
 
 Que la alumna Daniela Betsabé FUNES solicita el cambio de Director de su 
Seminario de Investigación, quien fuera autorizado mediante resolución Nº 145/2021-
FAD. 
 
 La aceptación por parte del Prof. Fabián Alejandro CASTELLANI, quien 
estará a cargo del mismo. 
 
 Los informes producidos por Secretaría Académica. 
 
 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la alumna Daniela Betsabé FUNES (Registro Nº 26.497) de las 
Carreras de Artes del Espectáculo, el cambio de Director de su Seminario de 
Investigación titulada como: "La Biomecánica de Meyerhold aplicada a una escena 
contemporánea de la obra La Ronda de Arthur Schnitzler”, el que estará bajo la 
dirección del Prof. Fabián Alejandro CASTELLANI. 
 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 
 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN N° 137 
 
 
 

 


